
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД  КРАСНОДАР 

ГИМНАЗИЯ № 3 ИМЕНИ ДМИТРИЯ ЖАЛИЕВА  

Российская Федерация, 350015, Россия, город Краснодар, улиц им.Хакурате,д.5, тел./факс (861) 255-93-91,  

ИНН 2310033810, e-mail: school3@kubannet.ru 

 

 
ПРИКАЗ 

31.08.2023                                                                                                     № 439-о 

О создании Общественного совета по питанию 

в 2023-2024 учебном году 

 

           В соответствии с приказом министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края «Об осуществлении родительского контроля за 

организацией горячего питания обучающихся в общеобразовательных 

организациях Краснодарского края» от 09.09.2020г. и  на основании методических 

рекомендаций от 18 мая 2020 МР 2.4.0180-20, рекомендаций Департамента 

образования г.Краснодар п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать в гимназии Общественный совет по питанию в следующем составе: 

- Стрелкова З.В. –директор, председатель совета 

- Доброгорская Л.А. – ответственная за организацию питания в гимназии 

- Ляшенко А.Н. – учитель начальных классов 

- Донцова Н.Г. – учитель начальных классов 

- Евтушенко Е.Л. – учитель русского языка и литературы 

- Горбань О.А.. – социальный педагог 

- Бандурина Е.В. – врач 

- Толочек С.Г. – родительская общественность 

2. В полномочия Общественного совета по питанию внести: 

- контроль за полноценностью питания; 

- контроль за качеством поступающей продукции; 

- организация работы по совершенствованию эстетического оформления   

обеденных залов; 

- организация работы по пропаганде и внедрению основ здорового питания. 

3. Членам Общественного совета по питанию разработать план работы совета. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                      З.В.Стрелкова 

 
С приказом ознакомлены: 

Доброгорская Л.А. 

Ляшенко А.Н. 

Донцова Н.Г. 

Евтушенко Е.Л. 

Горбань О.А. 

Толочек С.Г. 

Бандурина Е.В.

 

mailto:school3@kubannet.ru

		2023-09-14T15:00:09+0300
	Стрелкова Зинаида Витальевна




